第 12号様式(第 10条関係)

課 長 専 門 監 リーダー 担  当 担 当 受 付

消 火 栓
演 習

消 火
使 用 届

年  月  日

  韮崎市水道事業

  韮崎市長    殿

住 所

使用者

氏 名          印

 下記のとおり、使用したいのでお届けします｡

消 火 栓 使 用 場 所

(火災発生場所)

使用消火栓

場 所

種 別 設 目 的 演習   消火   補水   その他

使 用 期 日 月   日

時   分より

時   分まで

口 径 m／m

栓 数 個

使 用 目 的

使 用 確 認 演習 消火 その他 立 会 者 水 圧 K

使 用 期 日 月   日

時   分より

時   分まで

栓 数 個

使 用 水 量

摘要